ARCHITECTURAL INSTITUTE OF KOREA

87 HYORYEONG-RO, SEOCHO-GU, SEOUL, KOREA (TEL) 02-525-1841 \sim 4, 1846 (FAX) 0505-300-1845 www.aik.or.kr 0 6 6 8 7



大韓建築學會

서울特別市 瑞草區 孝寧路 87(方背洞 917-9) 建築센터 (電話) 525-1841~4, 1846 (FAX) 0505-300-1845 www.aik.or.kr 0 6 6 8 7 담당: 신두식 탐장 (02-525-1849) ddoolife@aik.or.kr

대건학 제2021-397호

2021.07.27

수 신 전국대학 건축 관련학과

참 조

제 목 제18회 대한건축학회 디지털건축대전 참여 협조 요청

- 1. 귀 학과(부)의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 대한건축학회는 2000년부터 디지털 건축 작품 활동과 정보기술 개발 촉진, 산학 기술교류 촉진을 위하여 디지털 건축대전을 개최하고 있습니다. 본 대전에는 누구나참여할 수 있으며 대상에는 국토교통부장관상을 수여하고 있습니다.
- 3. 귀 학과(부)의 우수한 인재들이 본 공모전에 참여하여 건축분야에 이름을 알리고 우수한 성과를 거둘 수 있도록 본 공모전에의 참여 홍보와 독려를 요청하오니 협조하여 주시기 바랍니다.

- 다 음 -

■ 주최/주관: (사)대한건축학회 / (사)대한건축학회 디지털건축대전분과위원회

■ 후원 : 국토교통부

■ 공모부문: Digital Design&Fabrication부문, Digital Application Technology부문

■ 공모주제 : 가상성이 가지는 건축의 상상력

■ 시상내역 : 대상 1작품(국토교통부장관상, 상금 100만원),

최우수상 2작품(대한건축학회장상, 상금 100만원), 우수상 등 다수

- 참가신청 및 작품접수 마감 : 2021년 9월 24일 (da@aik.or.kr)
- 홈페이지: https://www.digital-architecture.or.kr/

별첨. 홍보자료 1부. 끝.

사단법인 대한건축학회 회 장 강 부 성

